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محصول شرکت نرم افزاری پیشگامان دامنه فناوری
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IOاست که به راحتی در آن می توانید محصولات خود را بصورت آنلاین بفروش برسانید. وجود اپلیکیشن فروشگاهی علاوه بر SOI اپلیکیشن فروشگاهی یک برنامه موبایل برای سیستم عامل های اندروید و

آن می توانید محصولات خود را بصورت آنلاین بفروش برسانید. وجود اپلیکیشن فروشگاهی علاوه بر فروش محصولات در تمام ساعات شبانه روز و تمام ایام هفته، امکان برقراری ارتباط مستقیم با

               فروش محصولات در تمام ساعات شبانه روز و تمام ایام هفته، امکان برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان را نیز فراهم میسازد. در سیستم اختصاصی پیشگامان، اپلیکیشن و سایت فروشگاهی می

مشتریان را نیز فراهم میسازد. در سیستم اختصاصی پیشگامان، اپلیکیشن و سایت فروشگاهی می تواند بصورت یکپارچه طراحی گردد؛ این ویژگی باعث میشود تا مدیریت سیستم ساده تر و سریعتر

تواند بصورت یکپارچه طراحی گردد؛ این ویژگی باعث میشود تا مدیریت سیستم ساده تر و سریعتر گردد و از طرفی وجود سایت باعث می شود محصولات و خدمات شما در گوگل قابل جستجو شود تا

گردد و از طرفی وجود سایت باعث می شود محصولات و خدمات شما در گوگل قابل جستجو شود تا مخاطبین بتوانند راحت تر به آن دسترسی پیدا کنند

مخاطبین بتوانند راحت تر به آن دسترسی پیدا کنند.
طراحی اپلیکیشن در دو بستر اندروید و SOI انجام میشود، سیستم عامل اندروید یکی از پرقدرت ترین

IOانجام میشود، سیستم عامل اندروید یکی از پرقدرت ترین و پرطرفدارترین سیستم عامل های تلفن همراه است که حدود 07 درصد بازار تلفن های هوشمند را در SOI طراحی اپلیکیشن در دو بستر اندروید و

و پرطرفدارترین سیستم عامل های تلفن همراه است که حدود 07 درصد بازار تلفن های هوشمند را در اختیار دارد و از طرفی SOI سیستم عامل موجود بر روی گوشی های آیفون است که حدود 03 درصد7

3IOسیستم عامل موجود بر روی گوشی های آیفون است که حدود 03 درصد بازار را در اختیار دارد، در طراحی اپلیکیشن این امکان وجود دارد تا سیستم بصورت همزمان بر روی SOI اختیار دارد و از طرفی

    بازار را در اختیار دارد، در طراحی اپلیکیشن این امکان وجود دارد تا سیستم بصورت همزمان بر روی اندروید و SOI پیاده سازی گردد

IO
اندروید و SOI پیاده سازی گردد.

تلفن های هوشمند در زندگی ما، نقش بالقوه ای را ایفا میکنند و بسیاری از کارها و خریدهای روزانه، به وسیله آن انجام می پذیرد. سفارش ساخت اپلیکیشن فروشگاهی کمک بسزایی برای به روز بودن و

  وسیله آن انجام می پذیرد. سفارش ساخت اپلیکیشن فروشگاهی کمک بسزایی برای به روز بودن و گسترش کسب و کار و در نتیجه افزایش درآمد می تواند ایفا کند. باتوجه به انقلاب جهانی موبایل که

گسترش کسب و کار و در نتیجه افزایش درآمد می تواند ایفا کند. باتوجه به انقلاب جهانی موبایل که روزبهروز هم فراگیرتر میشود، دیری نمیگذرد که همه کسب و کارها به فکر تولید برنامههای موبایل،

روزبهروز هم فراگیرتر میشود، دیری نمیگذرد که همه کسب و کارها به فکر تولید برنامههای موبایل، متناسب با فعالیت خود بیافتند، و به ارائه خدمات آنلاین بپردازند


متناسب با فعالیت خود بیافتند، و به ارائه خدمات آنلاین بپردازند.

طرح ساخت اپلیکیشن فروشگاهی

کاربرد ساخت اپلیکیشن موبایل در کسب و کارها

۱

طراحی و توسعه
اپلیکیشن فروشگاه
اپلیکیشن فروشگاهی
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مزایای ساخت اپلیکیشن فروشگاهی

ویژگیهای اپلیکیشن های طراحی شده توسط پیشگامان:

۲

ساخت و طراحی اپلیکیشن موبایل مزایای زیادی دارد که از بین آنها می توانیم به به موارد زیر اشاره کنیم


کنیم:

دسترسی راحت در هر زمان و مکان

افزایش تعداد راه های ارتباطی

اجرای راحت تر کمپین های فروش و تخفیف

خدمت رسانی بهتر و راحت به مشتری

توسعه برند تجاری

برقراری ارتباط و تعامل دوطرفه با مشتریان

جمع آوری اطلاعات تماس مشتریان برای اطلاع رسانی های بعدی

برنامه نویسی بر اساس آخرین متدها

بروزرسانی هدفمند و منظم

ایجاد تمایل در مخاطب برای اشتراکگذاری

IOو وب اپلیکیشن SOI ارائه نسخه اندروید و

سرعت و امنیت بالا

مدیریت آسان سیستم
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طراحی اپلیکیشن فروشگاهی اندروید مناسب چه کسب و کارهایی است؟

۳

عمده فروشی مواد غذایی سوپرمارکت فروشگاههای لوازم کامپیوتر

گل فروشی میوه فروشی فروشگاه لوازم آرایشی

چاپ کارت ویزیت فروشگاه لوازم قنادی فروشگاه لباس

داروخانه طلا و نقره فروشی فروشگاههای فرش

عطاری کتاب فروشی فروشگاه لوازم التحریر

فروشگاه عطر و ادکلن فروشگاههای لوازم خانگی مشاورین املاک

ابزار فروشی لوازم ورزشی عینک فروشی
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امکانات اپلیکیشن فروشگاهی

۴

ارسال نوتیفیکیشن به کاربر
اتصال به شبکه های اجتماع

اتصال به شبکه های اجتماعی
دسته بندی محصولا

دسته بندی محصولات
تعریف موجودی محصو

تعریف موجودی محصول
نمایش جزئیات محصو

نمایش جزئیات محصول
جدول مشخصات محصو

جدول مشخصات محصول
امکان جستجو و فیلت

امکان جستجو و فیلتر
مقایسه محصولا

مقایسه محصولات
مشاهده محصولات متنو

مشاهده محصولات متنوع
تعریف نوع ارسا

تعریف نوع ارسال
تعریف هزینه ارسا

تعریف هزینه ارسال
بلاگ و مطالب آموزش

بلاگ و مطالب آموزشی
گالری تصاوی

گالری تصاویر
تعریف روش های مختلف ارسا

تعریف روش های مختلف ارسال
پیشنهادات روزانه و شگفت انگی

پیشنهادات روزانه و شگفت انگیز
تعریف کد تخفیف اختصاصی و عموم

تعریف کد تخفیف اختصاصی و عمومی
ارسال پیامک برای مشتری در هر مرحل

ارسال پیامک برای مشتری در هر مرحله
اتصال به نرم افزارهای حسابداری و انباردار

اتصال به نرم افزارهای حسابداری و انبارداری
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۵

مشخصات فنی محصول

تکنولوژی ها و فریم ورک های مورد استفاده در سیستم

این محصول با استفاده جدیدترین و در عین حال ساده ترین زبان های برنامه نویسی توسط تیم فنی شرکت پیشگامان دامنه فناوری طراحی و پیاده سازی شده است. یکی از اهداف اصلی در انتخاب این

شرکت پیشگامان دامنه فناوری طراحی و پیاده سازی شده است. یکی از اهداف اصلی در انتخاب این زبان ها و پلتفرم ها سادگی در بهره برداری با ابتدایی ترین امکانات سخت افزاری در بخش سرور و

  زبان ها و پلتفرم ها سادگی در بهره برداری با ابتدایی ترین امکانات سخت افزاری در بخش سرور و همچنین امکان توسعه و به روزرسانی آن است. لازم به ذکر است انتخاب فریم ورک rettulF که یکی

Flutteکه یکی از قوی ترین فریم ورک های مولتی پلتفرم دنیا محسوب می شود، مزیت رقابتی این محصول نسبت به rettulF همچنین امکان توسعه و به روزرسانی آن است. لازم به ذکر است انتخاب فریم ورک

از قوی ترین فریم ورک های مولتی پلتفرم دنیا محسوب می شود، مزیت رقابتی این محصول نسبت به سایر محصولات کنونی بازار است.

سایر محصولات کنونی بازار است. 

Node J

Redimongo D

Socket i

React J

PW

RestFu

FlutteDAR

React JS Mongo DB Socket io Node JS Redis RestFul API Flutter
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مراحل راه اندازی استارتاپ گردشگری آنلاین

۶

انجام تحقیقات بازار کامل و جامع قبل از راه اندازی اپلیکیشن فروشگاهی ۱

انتخاب مکان ۲

انتخاب اسمی مناسب و به یاد ماندنی برای اپلیکیشن اپلیکیشن فروشگاهی ۳

دریافت مجوزات صنفی ۴

یافتن شرکت نرم افزاری متخصص و با تجربه برای طراحی اپلیکیشن ۵

تامین کالا ۶

بازاریابی دقیق و تبلیغات موثر، جهت یافتن مشتریان جدید ۷

پشتیبانی قوی و رضایت مشتری ۸

ایجاد ویژگی های رقابتی و طراحی کمپین های جذب مشتری ۹
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شرکت پیشگامان چگونه پشتیبانی می کند ؟

۷

تیم فنی و پشتیبانی شرکت پیشگامان دامنه فناوری از لحظه شروع همکاری لحظه به لحظه در کنار شما خواهد بود. محصولات شرکت پیشگامان دامنه فناوری هم اکنون در شهرهای مختلف کشور در

شما خواهد بود. محصولات شرکت پیشگامان دامنه فناوری هم اکنون در شهرهای مختلف کشور در حال بهره برداری هستند و پشتیبانی در دسترس و پاسخگویی بلادرنگ یکی از افتخارات این شرکت

   حال بهره برداری هستند و پشتیبانی در دسترس و پاسخگویی بلادرنگ یکی از افتخارات این شرکت است که موجب رضایتمندی مشتریان ما گردیده. از جمله خدمات قابل عنوان می توان به موارد زیر

  است که موجب رضایتمندی مشتریان ما گردیده. از جمله خدمات قابل عنوان می توان به موارد زیر اشاره کرد

اشاره کرد:
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چرا شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان

۸

ساخت اپلیکیشن در تمامی پلتفرم ها

              یکی از نکات بسیار مهمی در طراحی اپلیکیشن موبایل، اجرای بی نقص آن در انواع دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته
 دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد را نمی توان موفق دانست. اگر اپلیکیشن طراحی شده در
باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد را نمی توان موفق دانست. اگر اپلیکیشن طراحی شده در بستر اندروید، بر روی پلتفرم soi هم قابل اجرا باشد می توانید به میزان بسیار زیادی شاهد رشد
ioهم قابل اجرا باشد می توانید به میزان بسیار زیادی شاهد رشد اپلیکیشن خود باشید soi بستر اندروید، بر روی پلتفرم

اپلیکیشن خود باشید.

بروزرسانی های مستمر سیستم

یکی از مهمترین جنبه های یک اپلیکیشن خوب داشتن امنیت مناسب است، تیم پشتیبانی و فنی پیشگامان به صورت دوره ای اپلیکیشن ها و سیستم مدیریت آنرا بر اساس باگ ها و
              فنی پیشگامان به صورت دوره ای اپلیکیشن ها و سیستم مدیریت آنرا بر اساس باگ ها و مشکلات امنیتی به روزرسانی می کنند کاربران در هنگام استفاده از اپلیکیشن آنها بتوانند
             مشکلات امنیتی به روزرسانی می کنند کاربران در هنگام استفاده از اپلیکیشن آنها بتوانند اعتماد کامل به امنیت اپلیکیشن داشته باشند. علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم
اعتماد کامل به امنیت اپلیکیشن داشته باشند. علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل
نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل را برای کاربران خود ایجاد کند

را برای کاربران خود ایجاد کند.

دوری از پیچیدگی ها

طراحی و پیاده سازی ساده سیستم های پیچیده نرم افزاری، باعث جذب و ارتباط بهتر کاربران با سیستم پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشن شما به
سیستم پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشن شما به صورت پیچیده ای طراحی شود و دارای صفحات مختلف با پیچیدگی های فراوان باشد کاربران
     صورت پیچیده ای طراحی شود و دارای صفحات مختلف با پیچیدگی های فراوان باشد کاربران خیلی سریع از استفاده کردن از آن خسته میشوند و به سرعت اپلیکیشن شما را ترک می کنند،
خیلی سریع از استفاده کردن از آن خسته میشوند و به سرعت اپلیکیشن شما را ترک می کنند، اما با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران شما قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن
اما با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران شما قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن شما استفاده کرده و در نتیجه باعث می شود تا کاربران شما افزایش پیدا کنند

شما استفاده کرده و در نتیجه باعث می شود تا کاربران شما افزایش پیدا کنند.
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چرا شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان

۹

گرافیک و زیبایی بصری

درست است که طراحی اپلیکیشن های مفید و کاربردی می تواند تاثیر بسیار زیادی در افزایش کاربران اپلیکیشن داشته باشد اما با این حال اگر اپلیکیشنهای طراحی شده، دارای زیبایی و
       کاربران اپلیکیشن داشته باشد اما با این حال اگر اپلیکیشنهای طراحی شده، دارای زیبایی و گرافیک مناسبی نباشد معمولا نمی توانید افراد زیادی را جذب اپلیکیشن خود کنید. استفاده از
گرافیک مناسبی نباشد معمولا نمی توانید افراد زیادی را جذب اپلیکیشن خود کنید. استفاده از رنگ های متنوع و همچنین کاربر پسند در هنگام طراحی اپلیکیشن موبایل می تواند باعث شود
رنگ های متنوع و همچنین کاربر پسند در هنگام طراحی اپلیکیشن موبایل می تواند باعث شود تا کاربران در هنگام کار کردن با اپلیکیشن شما احساس بهتری داشته باشند و بنابراین می تواند
تا کاربران در هنگام کار کردن با اپلیکیشن شما احساس بهتری داشته باشند و بنابراین می تواند باعث جذب کاربران اپلیکیشن شما شود. هیچ کسی علاقه مند به استفاده از اپلیکیشن هایی با
باعث جذب کاربران اپلیکیشن شما شود. هیچ کسی علاقه مند به استفاده از اپلیکیشن هایی با محیط کاربری شلوغ نیست و معمولا بیشتر افراد علاقه مند هستند که از اپلیکیشن های با
               محیط کاربری شلوغ نیست و معمولا بیشتر افراد علاقه مند هستند که از اپلیکیشن های با گرافیک ساده استفاده کنند. تیم طراحی رابط کاربری پیشگامان همه موارد مهمی را که در زیبایی
گرافیک ساده استفاده کنند. تیم طراحی رابط کاربری پیشگامان همه موارد مهمی را که در زیبایی و کاربردی بودن اپلیکیشن تاثیر دارد را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می
و کاربردی بودن اپلیکیشن تاثیر دارد را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می آورند

آورند.

نوآوری در طراحی اپلیکیشن

تیم توسعه و طراحی اپلیکیشن پیشگامان، همواره بر ساخت اپلیکیشن هایی خلاقانه ای تاکید و تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن
تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار
 جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد

کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد.

انتشار در تمام اپ مارکت ها

     مارکت ها معمولا بهترین محل برای تبلیغ و انتشار اپلیکیشن هستند، معمولا اکثر افرادی که دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو
      دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با
              هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود
رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است

به ارمغان آورده است.


